
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEXTA-FEIRA – 31 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 93 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

▪ ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO/ INEXIGIBILIDADE Nº 021/2024: ONDE SE LÊ: VALOR R$ 50.000,00 

(CINQUENTA MIL REAIS), LEIA- SE: VIGÊNCIA: VALOR R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS).

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEXTA-FEIRA 

31 DE MAIO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 93 

 

 

 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DA INEX 021/2024 – PA Nº 164/2024  

 
A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública aos interessados a ERRATA do 

extrato de contrato da Inexigibilidade 021/2024 Processo Administrativo nº 164/2024  publicada no Diário Oficial 
do município em Quarta Feira – 29 de maio de 2024 - ANO VIII , Edição 092, referente a: Contratação 
da Atração Artística da BANDA VINNY NOGUEIRA para apresentação no dia 22 de junho para 
realização dos Festejos Juninos 2024 no município de Tanquinho – Bahia. Onde se lê: Valor R$ 
50.000,00 (Cinquenta Mil Reais), leia- se: Vigência: Valor R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais). 
Publicado no Diário Oficial do município TERÇA – FEIRA  21 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 86 
Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA. Em 31 de maio de 2024, Tanquinho/BA. 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-31T09:15:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




